[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2013
                                                 с. Чугуевка
                                                                  №279-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского

муниципального района от 06 апреля 2011 года № 239 –НПА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Согласование расчетов за негативное воздействие на окружающую среду»

Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского муниципального района от 20.03.2013 № 7-5-13/23, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 06 апреля 2011 года № 239 –НПА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Согласование расчетов за негативное воздействие на окружающую среду» абзац 9 раздела 5  изложить в следующей редакции:
«Жалоба подлежит рассмотрению главой администрации Чугуевского муниципального района в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Ковалева В.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского

муниципального района,

Глава администрации                                                                                А.А. Баскаков